Sacrista in nova Domo

| | | | |
|----|---|---|------|
| 45 | ☉ | Cheodericus Moallants Campiniensis | 1672 |
| 46 | ☉ | Bruno Esauvranex 7 ^{bris} Julii Bruxellensis | |
| 47 | ☉ | Lucas Esauli 14 Maii Campiniensis | 1676 |
| 48 | ☉ | Henricus Rayemaekers Campiniensis | 1680 |
| 49 | ☉ | Guillelmus Esad. Bruxellensis | 1682 |
| 50 | ☉ | Judocus Van Nieuwenhoven 2 Julii Bruxellensis | 1684 |
| 51 | ☉ | Jacobus Woodas Campiniensis | 1692 |
| 52 | ☉ | Abraham Smyers Campiniensis 2 ^{bris} Julii | 1697 |
| 53 | ☉ | Carolus de Doncker Bruxellensis plurimum profuit ecclesie in ornamentis ampliandis, etc, 10 octobris | 1704 |
| 54 | ☉ | Bernardus Van Boterdael 15 Nov. | 1720 |
| 55 | ☉ | Petrus de Cuyper institutus 12 ^{bris} Junii | 1726 |
| 56 | ☉ | Carolus Hydamas institutus 3 ^{bris} Junii | 1738 |
| 57 | ☉ | Bruno Hofmans institutus 4 Julii | 1749 |
| 58 | ☉ | Antonius Hydenbaert institutus 16 Maii | 1750 |
| 59 | ☉ | Joannes ^{Septembris} Morreau institutus 7 ^{bris} | 1772 |

Anni
Domi

Nomina professorum Cartusie Bruxellensis

Religionum
Cartusie Domine nostrae de gratiâ in Icheut
prope Bruxellas.

Nomina, Cognomina, patria; dies annus professionis quae officia obierunt, et item dies exitus ex hac vita

Dom. Hermannus Sochem a quibusdam pronitur primus professor hujus Domus, in qua secundam duntaxat professionem emisit, primam et validam in silva S^ti Martini, in hoc tamen catalogo numeratur quia devote et laboriose plurimos annos in hac Domo vixit et tandem spiam ac prodigiis caelitus decoratam vitam appetit in festo S^ti Thomae Aquinatis Anno 1503 1503
Habuit anniversarium perpetuum in Donibus Provinciae Icheutoid.

1459 D^o. Joannes de Bruyne Herselius in Flandria sacerdos secularis primus a seculi vanitate conversus ^{emisit} professionem in hac Domo 12 februarii Anno 1459.
Postea fuit 4 annis Vicarius bis Procurator simul annis 36, postremo Sacrista. Obiit 8 maii 1499. 1499
Qui tam pie ac sobrie conversatus est tantos labores pro Domo subit, ut dignum se primo loco reddiderit atque ex merito etiam sibi jure vindicet.

1460 D^o. Thomas Meeck Bruxellensis professor & apud 1460. fuit ante ingressum Ordinis Capellanus S^ti P^{et}ri obiit 25 junii Anno 1492. 1492

Anni
Domi

Nomina Professorum

- 1460 f. Henricus Heek Velde Bruxell. primus professor
6 Jun. an. 1460. Obiit autem non sine opinione sanctitatis
12 novb. 1472. 1472
- 1461 d. Joannes Biesch sacerdos secularis Gerard. montensis
professor 19 Jan. an. 1461. Postea fuit Vicarius 29 annis
et multa pro domo scripsit. Obiit post multas lucretas
patientie coronas 17 Septembris Anno 1507. 1507
- 1461 f. Joannes Coede missus in primis laicis Donatus
domus Diestensis. Postea factus est hic conversus. Professor
25 Jan. an. 1461 Obiit vero 10 Sept. An. 1507. 1507
- 1461 d. Joannes Roberti de Werchene. Bruxell.
sacerdos secularis prof 21 Dec. An. 1461. Postea Sacrista
et secunde professor domus Hollandie obiit 33 Junii.
- 1462 d. Joannes Hat Gandensis promotus in artibus Parisiis
prof 20 Aug. A. 1462. Verum obiit simplex et innocens
8 Dec. an. 1497 Hic propterea fuit insutus ingemuit 1497.
et extendit totum corpus ad dimidium pedem.
- 1463 d. Marcellus Voet de Steenbergis in finibus Brabantie
circa Bergas super Zonam. Promotus in artibus Lovanii
Prof 30 Sept. an. 1463. Postea obiit Prior 29 Jul. an 1487 1487
Scripsit seu verius dicam compilavit librum fundationis
usque ad obitum suum. Ut colligere quis potest an fol 52
quando agit de morte d. Henrici Loem et d. Arnoldi Prioris
Capella et alia ut rec.
- 1467 d. Joannes a Colonia sacerdos et frater in domo Nazareth
prof 22 Aug. an. 1467. Postea fuit Sacrista. obiit 12 Dec an 1504. 1504

Anni
Dni

Cartusia Bruxellensis

- 1468 B Arnoldus Calek de Ducatu Clivensi ante ingressum
Ordinis profeta in Maraceth sed novum promotus, prof 91111
est 1 Maii an. 1468. Postea Sacrista hujus Domus et Vicarius
Lovanii. Vixit LX annos in Ordine. Anno 1514 ad suam
instantiam remissus est. Bruxellas obiit ultima Julii 1526 1526
- 1469 D Joannes de Grooto Bruxell. prof 8 aprilis ann.
1469 qui fuit Procurator et Vicarius. Obiit Jubilarius
in Ordine 11 oct. 1533. 1533
- 1469 f^r Joannes Moens Lovaniensis Conversus prof 1 Aug.
anno 1469. Obiit 24 Martii an. 1483 1483
- 1470 D. Henricus Roye Bruxell prof 17 Nov. an. 1470
qui fuit Sacrista et 56 annis laudabiliter vixit in Ordine.
Obiit 15 Aug. Anno 1524. 1524
- 1471 D Matthias Bergootens alias Middelhordt Bruxell.
prof 15 Aug an. 1471 qui fuit in Sacrista creatus Prior
tertius hujus Domus annis 30. Obiit 9 Aprilis 1517. 1517
- 1474 f^r Hermanus Humbroek alias Viche prof. 20 Martii an. 1714.
- 1475 D Petrus de Casleto in Flandria prof 30 Jun. an. 1475
fuit 2us Prior et Barcelio magister in artibus.
- 1476 D. Joannes Florentis prof prima augusti Anno 1476.
Obiit primus in hac Domo Anno 1489 1^o Septembris. 1489
- 1477 f^r Amandus Amelen natu sterobz Conversus prof 10 oct. 1477
Obiit 14 Maii circa annum 1495 1495.
- 1478 D Petrus de Chismo Bruxellensis Decanus Anderlectensis
prof 18 aprilis. Anno 1478 obiit 14 octobris 1478
- 1479 D Andreas de Cornaco prof fuit Domus Capella 1470 nisi fuerit
illi alius Cognominis, et secundam hic emisit professionem in reor idque
23 aprilis Anno 1479. Obiit 25 Calendas Martii Anno 1507 1507

Anni
Dni

Nomina professorum

- 1489 & Henricus Orty prof 5 februarii Anno 1489. Postea
Vicarius et Procurator. Obiit 10 feb. anno 1534 1534
- 1492 & Adolphus de Collocan Brussellensis prof 5 feb. an. 1492
obiit ultima Mai anno 1527 1527
- 1492 & Petrus Eckardt Brussellensis prof 7 feb. anno 1492
Obiit die 20 Novembris anno 1507 1507
- 1492 & Henricus Hinkact Brussellensis prof 7 Junii an. 1492
obiit 25 Jun. anno 1529 1529
- 1498 & Judocus Fabri prof 10 Nov. an. 1498 qui successive fuit
Sacrista Vicarius et Procurator in hac Domo, postea etiam
Prior domus S^t Jacobi in insula de Capro nec non et Sadula
in Provincia Lombardie remotioris in qua defunctus est et
in domo de Brisulto 9 Septembris anno 1532 1532
- 1498 & Laurentius de Kinderem Conversus professor 9 Oct. an. 1498
obiit 26 Aug. anno 1536 1536
- 1498 & Levinus Cooman conversus professor eodem die et anno
obiit 27 Octobris anno 1517 1517
- 1498 & Lucas Waeremberch Conversus prof 10 die et anno quo supra
obiit 22 Julii Anno 1507 1507
- 1499 & Hubertus de Loen Buscoducensis prof 14 feb. anno 1499
Postea Prior S^t Sophiae prope dictam urbem annis 27 cum dimidio
obiit 13 Decembris anno 1530 1530
- & Jacobus Hugonis professor 8 Januarii sed quo anno
scire me ignorare, ideo ad eadem hujus seculi eum rejeci
In carta anni 1555 habetur & Jacobus professor domus Brusselle
Prior domus Herbipolis et puto eundem esse cum superiore. vide
attamen pag. & Judocus Scamfarlete prof hujus domus

Cartusid Bruzellensia

et secundo Montis Dei. Anniversarium ipsius 3 Maii
 Sed prout contrarium cum Montis Dei primo fuisse
 profertur, et esse eum qui fuit quartus Sacrista et
 cognominatur aliquando Scapher et Cuper.

2^o Franciscus de Bruzella professor, domus de quo
 altum ubique silentium nisi in charta anni 1555.

Fr^s Christophorus Gandensis Conversus primus domus
 Bruzella, secundo d^o Monachorum habetur in charta
 anni 1569

- 1500 L^o Simon Vilain Bruzellensis prof. 6 Januarii
 anno 1500. Postea functus est officio Vicarii.
 Obiit 5 Augusti anno 1539 1539
- 1500 L^o Petrus Siceram Bruzellensis prof. 11 Martii an. 1500
 qui fuit Sacrista. Obiit 12 Martii Anno 1509 1509
- 1501 L^o Gabriel ~~Officiarius~~^{Thuyt} prof. 26 Julii Anno 1501. Secundo
 domus Lovanii in qua obiit anno 1535 vel sequenti. 1535 vel 1536
- 1504 L^o Jacobus Cooman Gandensis prof. 29 Aprilis an. 1504
 obiit 7^o Martii anno 1525 1525
- 1504 L^o Hubertus de Lacu prof. 4 Dec. an. 1504 qui
 fuit Vicarius domus Argentinae et ibidem obiit 25 Aug. 1537 1537
- 1508 L^o Joannes Meerhould prof. 14 Feb. Anno 1508, fuit
 Sacrista Procurator et 34 annis fere Prior hujus domus
 et Convisitator et Visitator Provincie. Plurimum profuit
 domui in redditibus ampliandis et aedificiis erigendis.
 Obiit 10 Oct. 1550. Fuit vir exemplarius, zelosus, maturus,
 probus laudabilis vite boni nominis et fame. 1550

Mortua professorum

- 1508 & Aegidius Coesel prof 14 feb anno 1508, postea fuit
Vicarius et Procurator eius Anniversarium 16 feb.
- 1509 & Antonius de Vleserbeke prof 21 mai anno 1509. Bruxellensis
fuit Sacrista et postea Procurator in quo officio obiit 29 junii 1541 1541
- 1510 & Firminus Cornet Mechliniensis prof 6 Augusti anno 1510
extitit Benefactor Domus. Obiit 16 Decembris anno 1557. 1557
- 1510 & Philippus Vander Noot Bruxellensis prof 12 Nov. Anno 1510
Anniversarium ipsius in Novembri.
- 1511 & Petrus Weyters Ablostensis prof 17 junii anno 1511
- 1511 & Petrus Comperis de Casselets prof Anno 1511 an fit idem cum
priori dubium est. Obiit hic 18 octobris anno 1514. 1514
- 1514 Philippus Vilain Bruxellensis prof 10 julii anno 1514, postea
sub Priore Joanne Meerhould fuit Sacrista. Obiit 1^o Sept. anno 1546.
- 1522 & Joannes Zanten prof 14 junii Anno 1522 aliquas contulit domui
sed postea retro respexit.
- 1526 & Adrianus Vander Hooven Lovaniensis prof 9 octob. An^o 1526
obiit 20 feb. Anno 1539 1539
- 1527 & Everardus Velthoven prof 10 septembris Anno 1527 Qui postea
extitit Sacrista Procurator et Vicarius hujus Domus et tandem
Prior Domus Lovaniensis obiit in hac Domus senior Anno 1563 1563
- 1528 & Gaspar de Wighem prof 14 Septembris Anno 1528 qui fuit
Vicarius 28 circiter annis, valde obsequiosus et paratus omnibus.
Vir magna patientia et pacis, non curiosus neque vindicativus,
amator simplicitatis et rusticitatis, zelosus. Obiit 25 Aug anno 1559 1559
- 1530 & Jacobus de Coedraes prof 18 januarii Anno 1530. Obiit senior hujus
Domus 9 sept. Anno 1569. Domus in calendario Capella Prior de Herbipolis 1569

Anni
Sic

Cartusie Bruxellensis

- 1533 D. Joannes Brunear a Uraco professor Anno 1533. Antiquior
hujus domus. Obiit in domo S. Andemari anno 1583 habetur 1583
in calendario domus Capelle 17 Septembris.
- 1536 D. Petrus Martini prof 18 oct. Anno 1534 postea procurator
et quintus hujus domus. Sui valde fuit diligens in officiis,
et multas reparaciones fecit in Ecclesia et Capitulo. Obiit 16 Dec. 1559 1559
- 1539 D. Joannes de Merica alias Vanderbyen prof. 2 Junii Anno 1539
Obiit Vicarius domus Rutile anno 1582. Scripsit aliquos libros. 1582
Vide bibliothecam Carthusianam 8 Octobris in calendario S. Capelle 1578
- 1540 D. Joannes Vander Grecht latine a fouca ex Minorita professor
Carthusianus 24 Martii Anno 1540. Obiit in domo Vesalior 24 Martii 1573. 1573
- 1540 D. Cornelius Vierendel alias Vitredel professor 19 Junii 1540
Obiit 16 Octob. Anno 1543 1543
- 1540 D. Joannes Brugman eodem die et anno professor quo procedens.
- 1540 D. Joannes Roelants Abostanus professor 9 29 Octobris anno illo
festi 1540 postea Diversarum domorum Prior in Germania
scilicet Erfordie Bruxie et in Iteimbach. Obiit circa annum 1586 1586
fuit sacrista et Vicarius hujus domus
- 1545 D. Abeginus a Bruxella prof 18 Julii Anno 1545. Interfectus
est brajecti ad Nosam ab Hispanis quos offenderat sua nimia
in Carcere gravavit hanc domum multis scandalis. Deus
reputet ei hanc mortem in satisfactionem peccatorum suorum
Sepulture mandatus fuit per D. Franciscum Canoven professum
hujus domus qui Capta Civitate per Sueem Parmensem illuc
acceserat.

Anni
vni

Nomina professorum

- 1546 D. Joannes Carneus profg 8 Nov. An. 1546 qui fuit Sacrista
Procurator et Vicarius hujus D^e. Admodum strenuus et diligens presertim
in describendis libris. Scripsit enim librum foundationis et alios libros
de redditibus Domus. Etiam librum de ornamentis et uestensilibus
Ecclesie. Et orbandum et alios. - Obiit hospes in Domo Capella 6 Aug.
- 1546 D. Joannes a Moerckene profg 15 Dec. An. 1546. An forte idem 1546
sit cum illo qui profg fuit 21 Dec an. 1461 et error sit in anno.
- 1548 D. Hubertus a Francia Burgundus profg 17 Mai an. 1548
- 1548 F^r Joannes a Dolorebus Brussell clericus redditus profg 29 Junii an 1548
qui iusta etimologiam cognominis Matri suae huic inguam Domui
multos Dolores adtulit et tandem Leodii in Xenodochio obiit et agnovit
ordinem suum ab epusque pariter agnitus et charta Capituli inscriptus 1582
An. 1582
- 1550 D. Petrus Bets a Lanais profg 19 Mai. An 1550. Vir simplex et rectus, pius
admodum, et devotus sanctorum cultor, mitis sine felle. Obiit in nova
domo senior non sine opinione sanctitatis 8 Aug. An 1605 1605
- Sub Priorc 1552 D. Henricus Kermpt prof 19 Mai Anno 1552
D. Petro Martini
- 1552 D. Abegidius a Beato profg 3 Aug An. 1552
- 1553 D. Franciscus de Cavenera a Nuygen profg 17 Julii An. 1553
qui fuit Procurator Capella, item successive Procurator, Vicarius
et Prior hujus Domus. Obiit autem senior in nova Domo 28 Mai An 1611 1611
- 1559 D. Judocus Abs profg 5 Mai An 1559 qui fuit Sacrista obiit 31 Oct. 1603. 1603
- 1560 D. Joannes Leydensis profg 9 Apr. An. 1560 qui fuit Sacrista et Vicarius hujus
domus. Obiit Prior Sylva S^t Martini 9 ap. An 1572. 1572
D. Guilielmus a Castro prof sub D. Francisco a Cavenera Priori. Eno autem
anno et die ignoramus, supervixit nostro tempore alibi in Germania, sed de quo
et obitu nihil adhuc intelleximus.

Cartusia Bruscellensis

Anni
Dni

- Sub C.
Christiano
Priore
1564
- 1564 & Georgius Cooman Meebliniensis prof 22 Apr. An. 1564 vel
sequenti. Obiit 15 Aug An. 1572 1572
- 1565 & Henricus Middelbourck Bruscell. prof 1^a Julii An 1565 qui fuit
Procurator hujus Domus. Obiit 6 Oct. 1577 1577
- 1566 & Martinus Moor flander prof primus domus Sylve S^{ti} Martini
secundo Brusellae 16 Jan. 1566 diem suum obiit Erfordiae circa annum
1597 ibique fuit Vicarius ultra 40 annos. Laudabiliter vixit in ordine. Notatur
eius obitus 24 7^{bris} in calendario Capella.
- 1567 & Hercules Wijnckelius Bruscell. prof 8 Apr. 1567 qui fuit Procurator
et bis Prior nova Domus. Item Prior Sylve S^{ti} Martini Brugensis et Lovaniensis
nec non Visitator Provinciae. Vir gravis et probus sufficienti doctrina ornatus.
Obiit hic in Domino, omnibus ecclesiasticis sacramentis munitus 16 Junii
protius 8 Julii An 1611 1611
- 1569 & Philibertus Cooman Meebliniensis prof 8 Sept. An 1569 qui fuit ultimus
Procurator in Schenk et postea Prior Leodii et Brugis in qua domo obiit 9 Jun. 1602 1602
- 1572 & Nicolaus Coen Bruscell prof 22 Martii An. 1572 qui fuit postremus
Sacerdos in antiqua Domo obiit 22 Nov. An 1580 in Domo Gosnay. 1580
- 1574 & Petrus Leuvenensis ex Haga - Comes in Hollandia prof 26 Dec. An 1574
dormitionem accepit in patria sua, dum haec Belgicae Provinciae mutarentur
et quo tuto se noscitur recipere saepe ignorarent.
- 1576 B. Joannes Bræyere Bruscell. qui ultimus fecit professionem in antiqua domo
Jellai 1576 fuit Sacerdos Valencenis septem annis et longo tempore Procurator
nova Domus itemque primus et decem annis Vicarius nunc Senior
pacificus et pius. Interiit ex apoplexia 29 Oct. An. 1627 ejus anima 1627
in sancta pace quiescat cum omnibus fidelibus. Amen
- Ultimus
Professus
in
Schenk
1576

Nomina Donatorum Cartusiae Bruxellensis

Donatos quos invenire potui alphabetico ordine recensere quoniam tempus admissionis ad Ordinem vel exitus ex hac vita ut plerimum ignoro

| | | |
|----------------|---|------|
| | Simon Mervekens primus donatus et portarius hujus domus missus ad domo Sylve S ^{ti} Martini. obiit anno 1464 9 Januarii. | 1464 |
| 16 Feb. | Adrianus Van Leren de Antuerpica qui etiam tria vota fecit in statu Donati, servivit fideliter in officio Bruxatoris aedilioris. obiit 16 Feb. an. 1533 | 1533 |
| 1 Martii | Adrianus Gaudeloyz Donatus et Coquinarius. obiit 1 Martii an. 1590. | 1590 |
| | sepultus in Fricho | |
| ultima septem- | Aegidius Waj Wynghel custos Vivariorum oriundus ex pago bildous prope Lovanium / In carta anni 1542 habetur unus Aegidius bhiels. | |
| 24 Feb. | Cornelius Ziefzeringer | |
| 7 Maii | Gilbertus a Praet postquam fuerat triginta annos probendarius receptus fuit pro Donato 22 Nov. 1520 | |
| 17 Junii | Guillelmus de Beckere qui Zuevene dictus est Bruxellensis Sartor receptus. Anno 1521 in festo de collationis S ^{ti} J ^u Baptistae obiit 17 Junii 1586 | 1586 |
| 3 Sept. | Gerardus de Ymsel auriga obiit 3 Sept. anno 1530 | 1530 |
| 1 Nov. | Henricus Hemeloys olim loquus obiit 1 Nov. anno 1620 | 1620 |
| | primus sepultus in magno cemeterio nova domus multis saecularibus presentibus | |
| Nota | 6 Jan. Jacobus Cambier quondam balivus Gerardi Montis sexagenarius venit ad ordinem. Anno 1472 fuit Portarius. | 1472 |
| 12 Junii | Joannes de Bloyere receptus anno 1509. Obiit 12 Junii Anno 1519 | 1519 |
| 23 Jul. | Joannes de Bree alias Vaes, forte Raes 1516 Vivebat. | |
| 1 Nov. | Joannes Sepereoren receptus ad tria vota Anno 1470 | |
| 11 Jan. | Joannes Holus obiit 11 Januarii Anno 1529 | 1529 |
| 29 Sep. | Joannes Courardi alias Elzelaer qui fecit tria vota in statu Donati et dedit omnia bona sua hereditaria pro quibus reddat illis | |

Nomina Conatorum Cartusie Bruxellensis

| | | | |
|----------|--|--|-------|
| | Dominus vitam eternam. Obiit gravissimè ac patientissimè ex parvulis pustulis 29 Aprilis Anno 1519 | | 1519 |
| 8 Sept | Joannes a Gandavo alias Vanden Dreghe hortulanus Diligens, utilis Domini, tam in die quam in nocte frequen- tans Ecclesiam. Obiit 8 Sept. Anno 1559 | | 1559 |
| 12 Mai | Joannes Hoeven coquus obiit 12 Mai 1572 | | 1572 |
| 22 Jan | Joannes Bessel qui fuit valde simplex et devotus | | |
| 10 Mai | Joannes Lambertus olin portarius et piscator obiit 10 Mai 1597 Sepultus in nova Ecclesia | | 1597 |
| 17 Junii | Joannes Marien Donatus et Custos Sacelli B ^e Mariæ qui ultra 50 annos laudabiliter vixit in domo obiit 17 Junii Anno 1592. | | |
| 2 Sept | Joannes Van Hulthem cupes anniversarium 2 Septembris | | |
| 22 Mai | Joannes Pluvier de Lovanio Coquus receptus Anno 1490 obiit 22 Mai Anno 1503 | | 1503. |
| | Joannes Van Wapex portarius. In charta anni 1540 habetur habetur Joannes Aequaten. | | |
| | Joannes Incesman de Gandavo | | |
| 20 Nov | Joannes Verbaeren ex Geldria receptus Anno 1490 | | |
| 6 Sept. | Judocus Richaert obiit 6 Sept. Anno 1472 | | 1472 |
| 6 Dec | Judocus de Janne Abloensis obiit 6 Dec. Anno 1562 | | 1562 |
| 29 Dec | Lu Solphus Coesmech | | |
| 29 Nov | Lucas Everberge credo eundem qui ex Varemberchi scribitur obiit Anno 1534 | | 1534 |
| | Matthias Velthoven Donatus obiit Anno 1579 | | 1579 |
| 10 April | Petrus Caelmge coquus obiit 10 Apr. Anno 1582 | | |
| | Petrus Beer obiit Lesdi circa annum 1582 | | 1582 |
| 22 Nov | Petrus Cuesel de Ninivis receptus receptus Anno 1520 obiit 22 Nov Anno 1537 | | 1537 |
| 9 Sept. | Petrus Zouet obiit 9 Sept Anno 1528 | | 1528 |
| | Reynerus Broomans Brussell Superior familia honestorum Civium quidam ex Nominis. Obiit circa annum 1572 | | |
| | Reynerus Bossigt Coquinarius et Sartor obiit 15 Jan. Anno 1542 | | 1542 |
| | Simon qui supra in primo loco. | | |

411

Nomina professorum Cartusiae Bruxellensis.

Religiosorum Cartusiae domine nostrae de gratia ab initio ipsius restorationis in oppido Bruxellensi.

Nomina, cognomina, patriae; dies, mensis, annus, sub quo Priora quisque professus fuerit, item dies exitus ex hac vita, quem Deus nobis felicem tribuat, atque superstites notare non negligant.

D. Petrus de Léon, prof. domus de Miraflores secundam hanc professionem fecit, atque novae domus praecipuus promotor fuit, quippe qui elemosynis a suae gentis hominibus Hispanicis impetratis eam a fundamentis incepit et eo usque produxit, ut haberet sacellum ad portam, ecclesiam et circum eam ~~est~~ parvum ambitum duas cellas cum parte majoris ambitus, refectorium et domum aliam quam inhabitant facile quatuor religiosi habentes singuli bina cubicula, et a frontispicio templi turrim unam, pro quibus laboribus Deus det illi requiem aeternam. obiit 3 augusti a^o 1609.